
Wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2025 

Burgemeester en wethouders d.d. 16 december 2025. 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2025; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2025 

  

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2025 wordt als volgt gewijzigd 

Artikel I   
In het mandaatregister komt mandaat 6.17 te luiden: 

  

Bijzondere voor- 

waarden/toelich- 

ting 

Aan Door Wettelijke grondslag Bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, 

machtiging 

Dit mandaat geldt 

van 1 januari 2026 

College 

van de ge- 

Colle- 

ge 

Tijdelijke subsidiere- 

geling stimulering in- 

Het beslissen op het 

verstrekken van subsi- 

6.17 mandaat 

tot en met 31 de- 

cember 2028 

meente 

Utrecht 

komens- en bestaans- 

zekerheid zelfstandig 

die inzake het stimule- 

ren van inkomens- en 

ondernemers Nieuwe- 

gein 2026 

bestaanszekerheid 

zelfstandig onderne- 

mers 

Artikel  II    
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 16 december 2025. 

  

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 568479 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2025 nr. 568479 29 december 2025 1 


